
m Cap ApS

CVR-nr.: 42636665

Hindegade 6
1303 København K

Årsrapport
27. august 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Vicky Brix Chrstensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden m Cap ApS
Hindegade 6
1303 København K
e-mailadresse: malu@malucap.com
CVR-nr.: 42636665
Regnskabsår: 27/08/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligst aktiviteter består i at drive virksomhed med køb, salg og formidling og dermed beslægtede konsulentopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27.08.2021 – 31.12.2022 udviser et resultat på kr. 28.765, og selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en balancesum på kr. 184.234, og en egenkapital på kr. 123.765. Resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 27. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		36.878
Resultat af ordinær primær drift		36.878
Ordinært resultat før skat		36.878
Skat af årets resultat		-8.113
Årets resultat		28.765
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		28.765
I alt		28.765

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 50.000
Tilgodehavender i alt		50.000
Likvide beholdninger		134.234
Omsætningsaktiver i alt		184.234
AKTIVER I ALT		184.234

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		95.000
Overført resultat		28.765
Egenkapital i alt		123.765
Skyldig selskabsskat		8.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.469
Gældsforpligtelser i alt		60.469
PASSIVER I ALT		184.234

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret